SEINECA | OEM: 13721289650

SAF-B-5085

Filtro de aire para auto: filtro de papel de dta
calidad, compatible con lamayoria de los

vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largo mm. 256 Altomm. 57

Anchomm. 150

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-B-5085

Marca
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

EQUIVALENCIAS

Modelo
316i
318i
318is
320i
325i
518i
520i
525i

Afio

1987-1999
1987-1999
1991-1995
1982-1991
1987-1993
1989-1996
1987-1990
1988-1990

Mar ca

AZUMI

Cadigo
A32050



